
1 / 11

金川县李家沟锂辉石矿 105 万吨/年采选项目.（地表采选工程 EPC 总承包）评标结果公示

项目及标段名称 金川县李家沟锂辉石矿 105 万吨/年采选项目.（地表采选工程 EPC 总承包）

项目业主 四川德鑫矿业资源有限公司 项目业主联系电话 028-86702039

招标人 四川德鑫矿业资源有限公司 招标人联系电话 028-86702039

招标代理机构 中通建设工程管理有限公司 招标代理机构联系电话 028-83226053

开标地点 成都市青羊区人民中路 3 段 35 号 开标时间 20210507 - 10:30:00

公示期 2021 年 05 月 09 日 至 2021 年 05 月 12 日 投标最高限价（元） 572907500.00

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名 长沙有色冶金设计研究院有限公司 564271800.00 564271800.00 95.17

第二名 中冶长天国际工程有限责任公司 568364300.00 568364300.00 73.00

第三名 中国瑞林工程技术股份有限公司 571881900.00 571881900.00 69.67

第一中标候选人项目管理机构主要人员（长沙有色冶金设计研究院有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 陈典助 / 2011081000007 选矿 高级工程师

项目技术负责人 / / / / /

第二中标候选人项目管理机构主要人员（中冶长天国际工程有限责任公司）



2 / 11

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 王海波 / 1108222 矿物加工工程 高级工程 师

项目技术负责人 / / / / /

第三中标候选人项目管理机构主要人员（中国瑞林工程技术股份有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 陈小爱 / 3600007200905 选矿 高级工程师

项目技术负责人 / / / / /

第一中标候选人类似业绩（长沙有色冶金设计研究院有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

广西中金岭南矿业有限责

任公司

盘龙铅锌矿 6000t/d 采选扩产改造

工程项目 EPC 总承包
20180429 20230429 采选矿石 6000t/d 595166800.00 丁浪平

西藏巨龙铜业有限公司
西藏巨龙铜业有限公司知不拉铜多

金属矿采选工程
20120528 20161230

规模 4000 吨/天，

海拔 4250m-

5500m

15000000.00 淡永富

西藏巨龙铜业有限公司
西藏巨龙铜业有限公司驱龙铜多金

属矿采选工程
20180315 20211015

规模 15 万 t/d，海

拔 5600m
100000000.00 淡永富

深圳市中金岭南有色金属 深圳市中金岭南有色金属股份有限 20170929 20181230 规模 5000t/d 369477800.00 陈典助



3 / 11

股份有限公司凡口铅锌矿 公司凡口铅锌矿选矿厂技术升级改

造工程项目

中国黄金集团公司西藏华

泰龙矿业开发有限公司
甲玛铜多金属矿采选技术改造工程 20110804 20131230

规模 6000t/d，海

拔 3999m-4087m
19500000.00 淡永富

西藏华泰龙矿业开发有限

公司
甲玛铜多金属矿采选二期扩建工程 20130628 20171230

规模 40000t/d，海

拔 4496m-4560m
29800000.00 淡永富

云南迪庆有色金属有限责

任公司

普朗铜矿一期采选工程尾矿输送系

统等子项的设计、采购及施工总承

包（EPC）项目

20160315 20180702

海拔 3450m-

3800m，尾矿输送

管线长度

29893m，

313600000.00 冯天荣

青海山金矿业有限公司

青海山金矿业有限公司果洛龙洼矿

区 1000 吨/日选矿厂工程施工总承

包

20110510 20111016 海拔 3625m 39620000.00 马建宁

第一中标候选人项目负责人类似业绩（长沙有色冶金设计研究院有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

深圳市中金岭南有色金属

股份有限公司凡口铅锌矿

深圳市中金岭南有色金属股份有限

公司凡口铅锌矿选矿厂技术升级改

造工程项目

20170929 20181230 规模 5000t/d 369477800.00 周灵芝

第一中标候选人技术负责人类似业绩（长沙有色冶金设计研究院有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无



4 / 11

第二中标候选人类似业绩（中冶长天国际工程有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

天水红石矿业有限公司
甘肃天水水洞沟金矿 3000t/d 采、

选、尾矿库工程
20140722 20210922

金矿 3000t/d 采、

选、尾矿库设计，

包括可行性研究报

告、 初步设计、施

工图

0.00 张田

攀钢集团攀枝花新白马矿

业有限责任公司

攀钢集团攀枝花新白马矿业有限责

任公司白马选矿厂 300 万 t/a 精矿

提质工程

20110415 20130620

在白马选矿厂精矿

管道输送首站，对

现有 300 万 t/a 管

道输送精 矿先行实

施提高精矿品位工

程。提品位后铁精

矿通过原管道输送

系统送至西昌。先

行实施的 300 万

t/a 精矿提质工程

需综合考虑 白马

一、二期及扩能后

精矿提质的需要，

整体布置，分步实

施， 永临结合。总

承包主要内容包含

上述内容所有土

建、工艺设备、 给

0.00 王海波



5 / 11

排水、供配电、相

应的总图工程等设

施和系统的设计、

采购、 施工安装、

培训、调试等方面

的内容。本系统必

须安全可靠，设

备，系统工艺运行

控制及装备水平处

于国内同类工程的

先进水 平。

陕西城安矿业发展有限公

司

陕西城安矿业发展有限公司镇安钨

矿 1000t/d 选厂工程 EPC 总承包项

目

20170405 20170809

EPC 总承包内容包

括采矿、选矿工

艺、排土工艺、尾

矿处理 工艺、设

备、供配电、给排

水、总体运输、截

排水设施、土 建、

环保、安全设施等

的设计、采购、施

工安装、培训、调

试等方面的内容

234890000.00 蔡智明

云南迪庆有色金属有限责

任公司

云南迪庆有色金属有限责任公司普

朗铜矿一期采选工程尾矿坝建设项

目

20151120 20161015

1、尾矿坝：尾矿库

初期坝全部内容；

截渗坝及 渗水、地

72304000.00 刘振国



6 / 11

下水收集设施全部

内容；事故拦砂坝

全部内容；库区防

渗设施及与施工图

相关的配套图纸内

容。2、尾矿库新修

道路。 3、答疑

华刚矿业股份有限公司

华刚矿业股份有限公司刚果（金）

SICOMINES 铜钴矿项目二期工程安

装工程施工第 1 标段

20200715 20210715

选矿Ⅱ系列、选矿

Ⅲ系列、焙烧系

统。

100880118.00 赵玉党

第二中标候选人项目负责人类似业绩（中冶长天国际工程有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

攀钢集团攀枝花新白马矿

业有限责任公司

攀钢集团攀枝花新白马矿业有限责

任公司白马选矿厂 300 万 t/a 精矿

提质工程

20110415 20130620

在白马选矿厂精矿

管道输送首站，对

现有 300 万 t/a 管

道输送精 矿先行实

施提高精矿品位工

程。提品位后铁精

矿通过原管道输送

系统送至西昌。先

行实施的 300 万

t/a 精矿提质工程

需综合考虑 白马

一、二期及扩能后

0.00 /



7 / 11

精矿提质的需要，

整体布置，分步实

施， 永临结合。总

承包主要内容包含

上述内容所有土

建、工艺设备、 给

排水、供配电、相

应的总图工程等设

施和系统的设计、

采购、 施工安装、

培训、调试等方面

的内容。本系统必

须安全可靠，设

备，系统工艺运行

控制及装备水平处

于国内同类工程的

先进水 平

重庆钢铁集团矿业有限公

司

重庆钢铁集团矿业有限公司接龙铁

矿 40 万 t/a 选矿建设工程
20100914 20130915

40 万 t/a 选矿建设

工程
0.00 /

第二中标候选人技术负责人类似业绩（中冶长天国际工程有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩（中国瑞林工程技术股份有限公司）



8 / 11

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

江西万铜环保材料有限公

司

城门山铜尾矿制备绿色建材产品项

目（一期）EPC 工程总承包
20191101 20201231

尾矿处理规模为

250 万吨/年
0.00 罗晓斌

青海黄河矿业有限责任公

司

青海省夏日哈木镍钴矿采选项目选

矿系统工程总承包
20210101 20230131

本项目选矿厂生产

规模为 17000t/d
0.00 李保家

第三中标候选人项目负责人类似业绩（中国瑞林工程技术股份有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

江西永兴特钢新能源科技

有限公司
江西永兴特钢宜丰锂矿选矿工程 20171212 20181212 年采 240 万吨 0.00 /

第三中标候选人技术负责人类似业绩（中国瑞林工程技术股份有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外）的评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认

定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素

和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决

投标理由（投标文件被认定为

不合格的具体事实,不得简单表

述为未响应招标文件实质性内

容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

无 无 无 无

其它需公示的内容 第一名：长沙有色冶金设计研究院有限公司（九冶建设有限公司），设计负责人：淡永富，采矿专业研究员级高级工程师；勘察负责



9 / 11

人：汤自权，注册土木工程师（岩土）；施工负责人：马建宁，一级建造师（矿业工程）。第二名：中冶长天国际工程有限责任公司

（中国有色金属工业第六冶金建设有限公司），设计负责人:宾统，采矿工程高级工程师。勘察负责人：钟志均，注册土木工 程师（岩

土）。施工负责人：陈曦，矿业工程一级注册建造师。第三名：中国瑞林工程技术股份有限公司（中铝国际（天津）建设有限公司）：

设计负责人：王建国，矿物洗选加工及综合利用专业高级工程师。勘察负责人：莫建军，注册土木工程师（岩土），施工负责人：解

鹏，矿业工程一级建造师。

评标委员会成员名单

姓名：张凯 单位：四川兴投城建项目管理有限公司

姓名：白志勇 单位：西南交通大学

姓名：刘华 单位：退休

姓名：祝靖 单位：业主代表

姓名：罗晓华 单位：四川明力建设工程项目管理有限公司

姓名：陈荣敏 单位：中国轻工业成都设计工程有限公司

姓名：黄茂英 单位：业主代表

姓名：何锋 单位：业主代表

姓名：胡敏 单位：中信咨询有限公司

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：四川省发展和改革委员会 联系电话：/

行业主管部门：无 联系电话：无

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异

议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部

门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投





11 / 11

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，

3 日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


